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'-' "'—~J Rady Miasta Kedzierzyn-Koźle

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 26.02.2024 r. informuję, że Wydział Kultury.

Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kedzierzyn-Koźle odpowiedzialny jest

za współpracę z uprawnionymi organizacjami pozarządowymi w ramach realizacji zadań

publicznych z zakresu kultury. sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,. wspierania

i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa.

Publikacja wyników otwartych konkursów ofert oraz oceny uproszczonych ofert

realizacji zadań publicznych odbywa się zgodnie z zapisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz 571) i zapisami

aktualnego na dany rok „Programu wspólpracy Gminy Kedzierzyn-Koźle z organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego”,

poprzez zamieszczanie skanów dokumentów na stronie internetowej

(https:rr"wt.-ww.ked-.»:ierzynkozleplf) w zakładce „.,.NGO”, w Biuletynie Informacji Publicznej

Urzędu Miasta Kędzierzyna—Koźle (https:r'r'hinltcdzicrzynkozic.n1r'_') w zakladce NGO oraz

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kedzierzyn—Koźle.

Ponadto udzielane są także dotacje celowe dla klubów sportowych na podstawie

Uchwały Nr XXXVI/434/ 13 Rady Miasta Kedzierzyn-Koźle z dnia 25.04.2013 r. w sprawie
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kędzierzyn-Koźle

w zakresie tworzenia Vifarunków Sprzyj aj ących rozwojowi sportu. Wyniki konkursów

zamieszczane są. w tożsamy Sposób jak wspomniano powyżej.

W' załączeniu przekazuje zestawienie zadań publicznych w zakresie rzeczowym

wymienionym jak na poczatku pisma: W'Spal'ij-iCh finansowo bądż odrzuconych wraz

z podaniem ich nazw. kwot dofinansowania badź przyczyny odrzucenia oferty.

Zgodnie z mailowym uzupełnieniem Pana interpelacji, zestawienie obejmuje lata
od 2018 r. do chwili obecnej.
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